Протокол заседания №7

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 24.04.2025

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Шишкина Анастасия

(23ЭЭмц1), Веретенников Илья (23ЭЭмц1), Казаков Илья (22ЭЧ1), Гарькина

Дарья (21ЭЧ1), Тарасова Екатерина (21ЭЧ1), Мартынова Мария (21ЭЧ1),

Медведев Сергей (22ЭЧ1), Салазкина Анастасия (22ЭЧ1), Колдомасова

Татьяна (22ЭЧ1), Герасина Яна (23ЭЧ1), Пугачева Анастасия (23ЭЧ1),

Батерякова Самира (23ЭЧ1), Толмач Артем (24ЭЭмц1), Алимов Дмитрий

(24ЭЭмц1), Черкашина Екатерина (24ЗЭЭмц1).

Повестка заседания

1. Участие в форуме «Сильные идеи для нового времени»

2. Участие в онлайн-конференции «Проблемы экономического роста и

устойчивого развития территорий» (г. Вологда, ФГБУН ВолНЦ РАН, 19

– 21 мая 2025 г.)

3. Подведение итогов НИРС

Постановили

1. Участие в форуме «Сильные идеи для нового времени» примет Казаков

И.

2. Участие в IX Международной научной интернет-конференции,

Проблемы и перспективы развития научно-технологического

пространства (г. Вологда, ВолНЦ РАН, 13-15 мая 2024 г.) примет

Салазкина А.с докладом на тему «ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЙ

ИСКУСТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА В ОТЕЧЕСТВЕННЫХ BI-

СИСТЕМАХ»

3. По становили дальше развивать текущие проекты.

Председатель кружка                                                                  Казаков И.

Секретарь кружка                                                                        Герасина Я.